הנאשם שנויה במחלוקת.

10. חבל כי המאשימה בחרה ללכת בדרך זו, של הגעה להבנות מול הנאשם (מצד אחד), אך התעלמות מהבנות
אלה בסיכומיה (מצד שני).

ליום דין מיום 11.9.16. התיק נקבע לשמיעת הכרעת 11. לאור האמור לעיל, אני מבטלת את הכרעת הדין
7.11.16 שעה 11:00.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.